檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市私立中華高級藝術職業學校　函

地址：80460高雄市鼓山區美術館路89號

承辦單位：教務處

承辦人：蔡人佳

電話：07-5549696#203

傳真：07-5546749

電子信箱：lang@mail.charts.kh.edu.tw

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年10月29日

發文字號：高市華藝教字第10770451900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(31506880_10770451900A0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校辦理107年度中小學國際教育專題教師增能研習

實施計畫乙份(如附件)，請貴校轉知相關訊息，並鼓勵教

師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署補助高級中等以下學校推動

國際教育要點辦理。

二、參加對象：高雄市高級中等以下學校教師。

三、研習人數：25人(依報名先後順序錄取名額)。

四、研習時間：107年11月9日(星期五)9時00分至12時00分。

五、研習地點：本校南校區1309會議室。

六、研習主題：國際教育課程發展與教學。

七、報名方式：

(一)請上全國教師在職進修資訊網報名，研習代碼：250911

3。

(二)請於107年11月8日(週四)前，完成報名(依報名先後順

序錄取名額)。

2

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1071030

*10770565100*

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、敬請貴校惠予參加人員公差假，並依原學校規定支給差旅

費。

九、辦理內容請詳見實施計畫，如附件所示。

十、因本校停車位有限，故不提供研習成員停車，請儘量搭乘

大眾運輸工具前來。

十一、相關報名事宜如有疑義，請逕洽本校教務處蔡人佳老師

 (電話:07-5549696轉201)。

正本：本市公私立國民中學、國民小學

副本：本校教務處、國小部 2018-10-29
14:32:48

校長吳梅嵩